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Technische Daten

Energieeffizienzklasse
Energieeffizienzindex (%)
Energieverbrauch bei konventioneller Beheizung
(kWh)

Energieverbrauch bei Heiss-/Umluft
Anzahl Garraume

Warmequelle je Garraum / Beheizungsart
Backofenvolumen je Garraum (I)
Kochfeldtyp

@ vorne links

Leistung vorne links

@ hinten links

Leistung hinten rechts

@ hinten rechts

Leistung hinten rechts

@ vorne rechts

Leistung vorne rechts
Zweikreis-Zone

Brater-Zone

Restwarmeanzeige

Geschirrwagen

Innenraumfarbe

Turverglasung

Leichtreinigungstur

A
106,4
0,99 kWh

0,88 kWh

1

Elektrisch
66,0 Liter
Cerankochfeld
210/120 mm
0,75/2,2 kW
145 mm

1.2 kw
170x265 mm
1,4/2,2 kW
145 mm

1.2 kw

AMICA International GmbH - Produkt SHC 11642 W - 29.12.2016

Standherd Elektro, 60 cm, Cerankochfeld, Weil3,
NewSeries 600 Design, MF11, HeiBluft mit

Ringheizkdrper

EAN 4040729116428

» 11 Backofenfunktionen, Energieeffizienzklasse A

» HeiBluft mit Ringheizkdrper: Backen auf mehreren
Ebenen, Pizzastufe, Umluft, Intensivgrill TOP,
Intensivgrill, Infrarotgrill, Ober-/ Unterhitze, Unterhitze

* CoolDoor3 (Leichtreinigungstr)
e Beleuchtung: 1 x25W

+ mit Cerankochfeld, 4 Kochzonen, mit Zweikreis-Zone,

mit Brater-Zone

» Energieeffizienzklasse: A, Garraum: 66,0 Liter
» Energieverbrauch konventionell: 0,99 kWh,

Heissluft/Umluft: 0,88 kWh

Backtabelle auf Innenttr
Seitengitter

Anzahl Lampen

Leistung Lampe

Knebel aufgesetzt
Clean_Emaille

Bleche gesamt

Grillrost

Fettpfanne

Backblech emailliert

MaRe Garraum Héhe (mm)
Mal3e Garraum Breite (mm)
Mafe Garraum Tiefe (mm)
Geréatehdhe

Gerétebreite

Geratetiefe

Anschlusswert

Spannung

Frequenz

Verpackung Hohe
Verpackung Breite
Verpackung Tiefe
Bruttogewicht
Nettogewicht

Ja
Ja

25W

369 mm
435 mm
403 mm
850 mm
600 mm
600 mm
9,9 kW
3N 414V
50 Hz
975 mm
625 mm
710 mm
46,0 kg
41,0 kg

Seite1/1



